
• 

UNIVERSIDADE DOESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Rua São Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 

PORTARIA 
IDENTIFICAÇÃO 

425 IRErfORIA/98 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas 

atribuições, 

RESOLVE: 

e Dispensar BORIS FLEGR, Agente de Administração Universitária, matrícula n° 30977-3, lotado na 

REDE SIRIUS, dá função gratificada de CHEFE DE SEÇÃO AUTOM. SISTEMAS, símbolo FG-03, 

número 423, a contar de 15/09/98, tendo em vista o estabelecido pela Resolução 001/REITORIA/98. 

UERJ, em Of.c de outubro de 1998. 

' ~ 
ANTONIO LSO ALVES PEREIRA 

·11 Reitor 

Distribuição: GR, DEARH (2), REDE SIRIUS e servidor(a). 
LAS/ gapf 


